z dnia 11 stycznia 2008 r.

sygn. akt KIO/ŁZF 33/07

L oddala apelację,

Z. zasądza od wnoszącego skargę Kompanii Węglowej Spółki Akcyjnej
w Katowicach na rzecz przeciwnika skargi 3 M Poland spółki
Z ograniczoną odpowiedzialnością w Nadarzynie kwotę 3.600 zł (trzy
tysiące sześćset złotych) tytułem zwrotu kosztów postępowania.

Uzasadnienie

Zamawiający Kompania Węglowa SA. w Katowicach prowadziła postępowanie 0 udzielenie
zamówienia publicznego sektorowego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę
pótmasek filtrujących cząsteczki stale i ciekłe z zawnrkicm jednorazowego użytku dla